
YENİ SINAV SİSTEMİ İÇİN 

NASIL HAZIRLANMAK 

GEREKİYOR? 

   Yeni sınav sistemi için nasıl hazırlanmak 

gerekiyor? Liseye  geçişte Teog yerine 

getirilen yeni sınav sistemi  ile ilgili ‘PİSA 

sınavları gibi’ yorumları yapılıyor. Öğren-

cinin ezber  bilgisini ölçmeyeceği , bilgiyi 

kullanmasının isteneceği uzmanlar tara-

fından  dile getiriliyor. Ailelerin de  öğ-

rencilerinde aklında olan soru ise  bu yeni 

sınav sistemi için nasıl hazırlanmak gere-

kiyor? 

  Yeni sınav sisteminde sorulara bakıldı-

ğında ezber  ile  çözülmesinin  zor olduğu 

görülüyor. Yeni sınav sistemi soruları ölç-

meye değil seçmeye yönelik hazırlanmış. 

ölçmeye yönelik sorular belirli bir konuya  

ait kazanımların  öğrenci tarafından  ne 

kadar öğrenildiğini ölçmeye yöneliktir. 

Seçmeye yönelik sorular ise öğrencinin 

bilgi birikimini kullanarak yorum yapabil-

me, akıl yürütme, analiz-sentez ve çıka-

rım yapabilme becerilerini ölçmeye yöne-

liktir. Uzun paragraf soruları öğrencinin 

doğru, düzgün  anlamlı okuma  ve okudu-

ğunu anlayıp yorumlama  becerisinin güçlü  

olmasını gerektirir.  

SAYISAL SORULARDA  NELERE DİKKAT 

ETMEK GEREKİYOR? 
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SINAVLARA HAZIRLANMAK İÇİN  NE 

YAPMANIZ GEREKİYOR? 

Böyle bir sınavda  öğrencilerin  bilgileri 

yada  soru tiplerinin çözümünü ezberleye-

rek başarılı olma şansı yoktur. Bu nedenle 

öğretim yılı boyunca  işlediğiniz ünite ve 

konuyu anlayarak öğrenip, detayları  ile 

kavramayı ilke ediniz . 

* Her gün düzenli olarak farklı yazı türle-

rinde okuma alışkanlığı edininiz(bilimsel 

dergi, öykü, roman, şiir). 

* Okurken anlamını bilmediğiniz sözcükle-

rin anlamını mutlaka  sözlükten bulunuz. 

Sözcük hazinenizi geliştirmek için her gün 

10 dakika sözlük taraması yapınız. 

* Öğrenmeye çalıştığınız konu ile ilgili te-

rim kavramların anlamını öğrenmeniz ge-

rekiyor. 

TEOG SORULARINI ÇÖZMEK FAYDA 

SAĞLAR MI? 

*Teog sorularını çözmek bilgilerinizi tek-

rar etmek açısından fayda sağlayabilir. 

Sınava etkin bir şekilde hazırlanmak için 

ders kitabınızdaki resim altları, 

deney  açıklamaları 

dahil 

tüm bilgileri 

öğrendiğinizden emin olu-
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Karneniz sizin için harika ,beklediğiniz gibi 

olabilir yada tam tersi olmayabilir de, ça-

balarınızın karşılığını almadığınızı düşünüyor 

olabilirsiniz. Belki de  yeterince  çalışma-

dığınızı  böyle bir sonucu hakettiğinizi de 

düşünüyor olabilirsiniz.  Burada önemli olan 

sizin bu sonuca nasıl bir anlam yüklediği-

niz, ne gibi çıkarımlar yaptığınız. 

   15 günlük bir tatile giriyoruz.. Bu sü-

reçte dinlenirken ,arkadaşlarınızla zaman 

geçirebilir, çeşitli kültürel, ,sportif, bilim-

sel  etkinliklere katılabilirsiniz. Kepez be-

lediyesi http://www.kepez-bld.gov.tr/

page.php?id=50/Etkinlikler Çanakkale be-

lediyesi,http://www.canakkale.bel.tr/

etkinlik-takvimi-322, sayfalarından vb. 

sitelerden etkinlikleri takip edebilirsiniz.     

Ayrıca tatilde eksik konularınızı da ta-

mamlayabilir, genel konu tekrarlarını ya-

pabilirsiniz, merak ettiğiniz veya git-

mek istediğiniz liselerin web sayfala-

rından okullar ve bölümlerle ilgili in-

celemeler yapabilirsiniz.  

 

 Biliyorsunuz, dönem içinde  rehberlik 

servisi olarak ailenizle birlikte mini 

toplantılar yaptık, çalışma programla-

rını birlikte hazırladık. Başarıyı art-

     

 

Karne okul dönemi içinde gösterilen  

çaba ve  performansın  bir sistemle 

değerlendirilmesidir.  Karneyi bir 

başarı yada başarısızlık olarak gör-

mek yerine  çalışma davranışınızı, 

alışkanlıklarınızın gözden geçirilme-

Karne neyi ifa
de ediyor?  

Tel: 0(286)2635005 

E-posta:701148@meb.k12.tr 
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